



**क्षेत्रीय आयुर्वेदीय चयापचय विकार अनुसंधान संस्थान**

(सी.सी.आर.ए.एस. के अधीनस्थ, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली)

सरकारी केंद्रीय औषधालय, अशोक स्तम्भ, जयनगर, बेंगलूरु-560011

**REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE FOR METABOLIC DISORDERS,**

(Under C.C.R.A.S., Ministry of AYUSH, Govt. of India, New Delhi)

G.C.P. Annexe, Ashoka Pillar, Jayanagar, Bengaluru-560011

Ph/Fax: 080-26572207, 26562030, E-mail: nadri.bengaluru1@gmail.com, nadri-bengaluru@gov.in

No. 6-51(RARIMD) NADRI/BNG/AYUSH/DDM/. 798 Date: 12.12.2017

**CORRIGENDUM**

यह सभी संबंधित पक्षों को सूचित किया जाता है कि आयुष-डी परियोजना के लिए प्रयोगशाला सेवाओं की आउटसोर्सिंग के बारे में निविदा सूचना अवतरण संख्या 6-51/2015/ एनएडीआरआई (क्षे.आ.च.वि.अ.सं) बेंगलूरु/आयुषडीडीएम/684, दिनांकित 08-11-2016 के अनुसार उद्धरण/ निविदा प्रस्तुतीकरण करने की दिनांक 11-12-2017 से 10-01-2018 से बढ़ा दी गई है। निविदा दिनांक 15-01-2018 को 3.00 बजे शुरू होगी।

It is informed to all concerned that the Tender notice regarding out sourcing of Laboratory services for AYUSH-D PROJECT Vide Quotation No. 6-51(RARIMD) NADRI/BNG/AYUSH/DDM/684., dated: 08-11-2016 the date for submission of Quotation/Tender has been extended from 11-12-2017 to 10-01-2018. Tender opening date will be on 15-01-2018 at 3.00 p.m.

प्रभारी अनुसंधान अधिकारी (वे-3)

प्रभारी अनुसंधान अधिकारी (वे.3)

क्षे.आ.च.वि.अ.सं., बेंगलूरु-11.

Research Officer (S-3) In-Charge

R.A.R.I.M.D., Bengaluru-11.

12/12/2017